
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 212,143,040 210,264,282 1,878,758

200 세외수입 3,782,331 3,782,009 322

210 경상적세외수입 1,831,831 1,832,009 △178

216 이자수입 1,831,831 1,832,009 △178

216-02 민간융자금회수이자수입 21,358 21,536 △178

< 원전경제과 > 21,358 21,536 △178

○주민복지지원사업 융자금 이자 상환 658 836 △178

― 2013년도분 178 356 △178경정 178,200원

220 임시적세외수입 1,950,500 1,950,000 500

224 기타수입 1,950,500 1,950,000 500

224-06 그외수입 1,950,500 1,950,000 500

< 원전경제과 > 1,950,500 1,950,000 500

○현종산풍력 지역발전기금 1,950,500 1,950,000 500경정 1,950,500,000원

500 보조금 53,294,900 53,341,900 △47,000

510 국고보조금등 53,294,900 53,341,900 △47,000

511 국고보조금등 53,294,900 53,341,900 △47,000

511-03 기금 53,294,900 53,341,900 △47,000

< 원전경제과 > 53,294,900 53,341,900 △47,000

○민간환경감시기구 운영 731,000 778,000 △47,000경정 731,000,000원

700 보전수입등및내부거래 155,065,809 153,140,373 1,925,436

710 보전수입등 155,065,809 153,140,373 1,925,436

711 잉여금 154,300,119 152,499,103 1,801,016

711-01 순세계잉여금 154,300,119 152,499,103 1,801,016

< 원전경제과 > 154,300,119 152,499,103 1,801,016

○기본지원사업 7,432,100 5,693,000 1,739,100

○특별지원사업 925,000 453,000 472,000

○주민복지지원사업 555,000 500,000 55,000

○기업유치지원사업 1,706,000 1,753,103 △47,103

○8개대안사업 141,670,000 142,100,000 △430,000

○현종산풍력 지역발전기금 2,012,019 2,000,000 12,019

경정 7,432,100,000원

경정 925,000,000원

경정 555,000,000원

경정 1,706,000,000원

경정 141,670,000,000원

경정 2,012,019,000원

713 융자금원금수입 765,690 641,270 124,420

713-01 민간융자금회수수입 765,690 641,270 124,420

< 원전경제과 > 765,690 641,270 124,420

○민간융자금 회수수입 765,690 641,270 124,420

― 주민복지지원사업 융자금 원금 상환 124,420 0 124,420



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ2013년도분 17,820 0 17,820

ㆍ2014년도분 58,000 0 58,000

ㆍ2015년도분 48,600 0 48,600


